Kelly Enduro MTB Series - R1

Srebrna Géra / 20.05.2017

Detailauswertung

Sarga, Krzysztof

Verein: NULL
Startnummer: 232

Main

Kategorie:

Mezczyzni elita

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 5:38,52
Stage 2 7:36,14
Stage 3 15:57,07
Stage 4 11:07,31

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
82
48
186
174

Rickst.
Kat.
1:18,10
1:53,84
8:49,50
4:43,63

Gesamt-Zeit: 40:19,04

Strecken-Platzierung: 221 (von 267)
Bestzeit der Strecke: 23:38,38

Kategorie-Platzierung: 166(von 196)
Bestzeit in der Kategorie: 23:38,38

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
104
60
253
236

Rlckst.
Gesamt
1:18,10
1:53,84
8:49,50
4:43,63

Gesamt
Zeit
5:38,52
13:14,66
29:11,73
40:19,04

Platz
Kat.
82
59
163
166

Ruckst.
Kat.
1:18,10
3:10,71
12:00,21
16:40,66

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

104 1:18,10
73 3:10,71
217  12:00,21
221  16:40,66

timing.sportident.com




