

## Detailauswertung

Sarga, Krzysztof Gesamt-Zeit: 40:19,04

Verein: NULL

Startnummer: 232

Main Strecken-Platzierung: 221 (von 267)

Bestzeit der Strecke: 23:38,38

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 166(von 196)

Mezczyzni elita Bestzeit in der Kategorie: 23:38,38

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	(	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:38,52	82	1:18,10	104	1:18,10	5	5:38,52	82	1:18,10	104	1:18,10
Stage 2	7:36,14	48	1:53,84	60	1:53,84	1	3:14,66	59	3:10,71	73	3:10,71
Stage 3	15:57,07	186	8:49,50	253	8:49,50	2	9:11,73	163	12:00,21	217	12:00,21
Stage 4	11:07,31	174	4:43,63	236	4:43,63	4	0:19,04	166	16:40,66	221	16:40,66

Timing by SPORTident